masyarakat sehari-hari dan melihat bagaimana masyarakat

menyikapi dan merespon Al-Qur‟an dalam realitas kehidupan

mereka sehari-hari.

39 Az-Zarqani, Muhammad Abd al-Azim, Manahil al-Irfan fi Ulum al-Quran, Jilid.
1, tahqiq: Fawwaz Ahmad Zamarli, (Beirut: Dar al-Kutub al-Arabi, 1415
H/1995 M), 63.